



November 12, 2022

To,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No/C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the period ended September 30, 2022

Please find enclosed herewith copies of each of Financial Express and Andhra Prabha newspapers both dated November 12, 2022 in which Un-audited Financial Results of the company for the quarter and half – year ended September 30, 2022 have been published.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cambridge Technology Enterprises Limited

Ashish Bhattad
(Company Secretary & Compliance Officer)
Membership No. A34781

Encl: As above

Registered & Corporate Office:
Cambridge Technology Enterprises Limited
Capital Park, 4th Floor, Unit No. 403B & 404,
Plot No. 1-98/4/1-13, 28 & 29, Survey No.72,
Image Gardens Road, Madhapur,
Hyderabad - 500 081, Telangana, India.
Tel:+91-40-4023-4400
Fax:+91-40-4023-4600
Email id: investors@ctepi.com
CIN: L72200TG1999PLC030997

Bengaluru
91 Springboard Business Hub Pvt Ltd, 4th
Floor, #175 & #176, Dollars Colony, Phase 4,
JP Nagar, Bannerghatta Main Road,
Bengaluru - 560 076, Karnataka, India.
Tel: +91-80-4633-4400
Fax:+91-80-4299-5779

Mumbai
Level 4, A Wing, Dynasty Business
Park Andheri Kurla Road, Andheri
(E) Mumbai - 400 059,
Maharashtra, India.
Tel:+91-22-6786-9410
Fax:+91-22-6786-9199

Chennai
AMARA SRI, situated at old No:
313, New No: 455, Block No: 75,
7th floor, Anna Salai Teynampet,
Chennai 600018, Tamilnadu,
India
Tel: 040-40234400


CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Cabin No. 1, 4 & 5, Level 1 (Ground Floor) Block 1, "Cyber Pearl", Hitec City, Madhapur, Hyderabad - 500081, TS, India. Phone: +91-040-40234400 Fax: +91-040-40234600
E-mail: investors@ctep.com Website: www.ctep.com CIN: L72200TG1999PLC030997

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half-Year Ended	Quarter Ended
		30-Sep-2022	30-Sep-2022	30-Sep-2021
1	Total income from operations (net)	4,148.60	7,788.48	2,784.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	203.50	931.97	346.52
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	203.50	931.97	346.52
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	151.13	850.16	328.71
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	346.87	1149.33	331.56
6	Equity Share Capital	1963.10	1963.10	1963.10
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		6575.53	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)			
	Basic - (in Rupees):	0.77	4.33	1.67
	Diluted - (in Rupees):	0.77	4.33	1.67

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the period ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's website at www.ctep.com.
- b) Extract from the Standalone unaudited financial results:

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Half-Year Ended	Quarter Ended
	30-Sep-2022	30-Sep-2022	30-Sep-2021
Income from operations (net)	1459.00	2828.85	1075.41
Profit/(Loss) before tax	87.05	408.73	103.85
Profit/(Loss) after tax	50.14	342.24	89.98
Total comprehensive income for the period	51.93	315.20	92.28

for Cambridge Technology Enterprises Limited
Dharani Raghurama Swaroop

Place : Hyderabad
Date : November 10, 2022

Whole-Time Director
(DIN: 00453250)



CAMBRIDGE TECHNOLOGY

CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Cabin No. 1,4 & 5, Level 1 (Ground Floor) Block 1, "Cyber Pearl", Hitec City, Madhapur, Hyderabad - 500081, TS, India. Phone: +91-040-40234400 Fax: +91-040-40234600
E-mail: investors@ctepl.com Website: www.ctepl.com CIN: L72200TG1999PLC030997

30 సెప్టెంబరు, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక & అర్థ సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

(రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		
		30-సెప్టెంబరు-2022	30-సెప్టెంబరు-2022	30-సెప్టెంబరు-2021
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	4,148.60	7,788.48	2,784.93
2	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంలకు ముందు)	203.50	931.97	346.52
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత)	203.50	931.97	346.52
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖటంల తరువాత)	151.13	850.16	328.71
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలం కొరకు లాభం / (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	346.87	1149.33	331.56
6	కేక్స్ కి వాటా మూలధనం	1963.10	1963.10	1963.10
7	లిజర్లకు (లేదా లాన్లకు) లిజర్లు మినహా గత సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన ఆస్తి అప్పుల పట్టిలో చూపిన విధంగా		6575.53	
8	వ్రాతీ వాటా అడ్డంకులు (రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి) (తొనసాగుతున్న కార్యకలాపాల కొరకు)			
	మేనేజ్ - (రూ.లలో):	0.77	4.33	1.67
	డైరెక్టర్స్ - (రూ.లలో):	0.77	4.33	1.67

సూచనలు:

ఎ) సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్స్ మరయు దిస్ క్లోజర్ లిమిటెడ్ మెంబర్స్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలైన సెప్టెంబరు, 30 2022తో ముగిసిన కాలానికి త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా సాదాంశం పైన ఇవ్వబడినది. సదరు త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ (బి) యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.ctepl.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.

బి) స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలనుండి సారాంశం: (రూ. లక్షలలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం		
	30-సెప్టెంబరు-2022	30-సెప్టెంబరు-2022	30-సెప్టెంబరు-2021
కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం (నికరం)	1459.00	2828.85	1075.41
లాభం / (నష్టం) పన్నుకు ముందు	87.05	408.73	103.85
లాభం / (నష్టం) పన్ను తరువాత	50.14	342.24	89.98
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	51.93	315.20	92.28

for Cambridge Technology Enterprises Limited
Dharani Raghurama Swaroop
Whole-Time Director
(DIN: 00453250)

Place : Hyderabad
Date : November 10, 2022